
FEDERACION DE ACTA DE COMPETICION
TIRO CON ARCO

DE LA REGION Club:  ARCOLORCA

DE MURCIA Delegación:   

Fed. Territorial:   Murcia

COMITÉ DE JUECES Competición:    4ª TIRADA DE  LIGA 3D

REGION DE MURCIA

Modalidad: TIRO CON ARCO 3D

Lugar de la competición:  LORCA RESORT

Categoría Masculino Femenino TOTAL Fecha/as de la competición:   3/32019

Senior 41 12 53 JUECES
< de 16 años 2 5 7 (nombre, apellidos, firma y nº de licencia)

 Director de tiro

 

 Presidente del Comité Técnico

 

 Vocal

 

 Vocal

 

 Vocal

TOTAL 43 17 60

PRIMER RECORRIDO

COMIENZO: 09:00:00 FINAL: 12:00:00

SEGUNDO RECORRIDO

COMIENZO: 12:30:00 FINAL: 14:45:00

TERCER RECORRIDO

COMIENZO: FINAL:

CUARTO RECORRIDO

COMIENZO: FINAL:

Incidencias y/u observaciones
el recorrido es revisado el día anterior, siendo correcto el mismo.

se le indica a la organización la necesidad de cortar un camino durante 

la prueba, y así se hace.

la brigada forestal se persona en el lugar de la tirada, sin observar ningún 

tipo de incidencia.

cuatro participantes no realizan el segundo recorrido.

la competición se desarrolla con total normalidad

Nombre del juez                                                 Fecha y Firma

Jacinto Parra Arcas licencia 960 29.04.2018

PARTICIPANTES



FEDERACION DE TIRO CON ARCO DE LA REGION DE MURCIA

SORTEO DE DIANAS Y REVISION DE MATERIAL

Club: ARCOLORCA Federación/Delegación: MURCIA

Federación/Territorial: MURCIANA Fechas: 03/03/2019

COMPETICION: MODALIDAD:

PATRULLA DIANA NOMBRE DIV. REV. PATRULLA DIANA NOMBRE DIV. REV.

ARI ACO

1 1 ARI 11 11 ACO

ARI ACO

ARI ACO

ARI ACO

2 2 ARI 12 12

ARI ACO

ARI ACO

JOAO PAULO MACHADO CASTRO ARI ACO

3 3 JOSE ANTONIO MARTINEZ ARNAU ARI 13 13 ACO

LUIS ANGEL PEREZ HUERTA ARI ACO

JOAQUIN ESQUIVA SANCHEZ ARI JUV C/V

ARI ADE

4 4 ARI 14 14 ADE

ARI ADE

ARI

JOSEFA DE LA FUENTE ARI ADE

JULIAN RODRIGUEZ SERRANO ARI 15 15VICENTE ALBADALEJO URAN ADE

5 5 MERCEDES ROSA BOU ARI MARIA RONDA HERNANDEZ ADE

INMA CASTAÑO ARI MARIA DOLORES MULERO ADE

BEGOÑA MORALES ARI ALO

ANTONIO LARIO ARI 16 16 ALO

6 6 NURIA LARIO ARI ALO

MANUELA LOPEZ MANZANARES ARI ALO

ADE ALO

ADE 17 17 JOSE LUIS MARTINEZ TOVAR ALO

7 7 ADE JUAN MARTINEZ RUBIO ALO

PEDRO GIRONA ALO

JUV C/V JUV S/V

10 10 JUV C/V 20 20 IRENE VERA BERMEJO JUV S/V

JUV C/V JUV S/V

JUV S/V

Vº Bº Juez Presidente  del Comité Técnico Presidente o Secretario
Federación, Delegación o Club

Fdo.: Jacinto Parra Arcas Fdo.:

MARIA TRESA CANO CORBALAN

PEDRO PEREZ

ISABEL MARIA ORTEGA GARCIA

EMILIO ROSA

SERGIO LIZA

PASCUAL FUSTER

ISABEL TESON

ELENA LOPEZ LOZANO

ANDRES CARMONA CAPARROS

RAQUEL GARCIA

JAVIER CUEVAS

BERND RUSCHER

ALBERTO SEGADO

BIENVENIDO MORENO

SERGIO FERRERO GARCIA

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GONZALEZ

MIGUEL ANGEL MARTINEZ TOVAR

OSE ANTONIO PASTOR SANCHEZ

JOSE FRANCISCO VERA

JOSE LUIS GINEMEZ MONTERO

MONICA PUCHE GARCIA

ANA MARIA CANO GARCIA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ ORTEGA

FRANCISCO JOSE LOPEZ COSTA

4ª TIRADA DE LIGA 3D TIRO CON ARCO 3D

NORBERTO BEDOYA

JOSE MARIA VIDAL BALBOA

ANTONIO ZURANO

MARIANO ROS

MIGUEL ANGEL ROMERA

Miguel Angel Romera Sanchez

DANIEL JOVER HERRERO

ALVARO ESQUIVA

CLAUDIA LOPEZ ALVARO DE LOS SANTOS

MONICA GOMEZ PUCHE

JOAQUIN MARTINEZ BELMONTE

CARLOS HERNANDEZ

DIEGO GOMEZ

MARCOS PALOMARES

JUAN ANTONIO JOVER ORTIGOSA

FRANCISCO JAVIER LOPEZ PARRAGA

ANTONIO SANCHEZ MORCILLO
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TIRO CON ARCO CLUB: ARCOLORCA

DE LA REGION DELEGACION:

DE MURCIA FED. AUTONÓMICA: MURCIANA

Competición:
COMITÉ DE JUECES

REGION DE MURCIA Campo de Tiro: ARCOLORCA

RESULTADOS TECNICOS Y CLASIFICACION – 3D - COMPUESTO
(Categoría mixta)

Clas. Licencia ARQUERO/A Recorrido     1 11 10 Recorrido 2 11 10 TOTAL
Total 

11

Total 

10
CLUB

1 25934 FRANCISCO JAVIER GOMEZ ORTEGA 379 16 14 417 17 18 796 33 32 BULLAS

2 22644 FRANCISCO JOSE LOPEZ COSTA 382 11 14 390 13 17 772 24 31 R. DEL AGUILA

3 31024 367 9 17 369 12 12 736 21 29 BULLAS

4 86520 357 8 11 374 12 15 731 20 CEUTI

5 26872 ANTONIO SANCHEZ MORCILLO 335 9 7 345 11 9 680 20 16 R. DEL AGUILA

6 33409 280 4 4 307 4 8 587 8 12 R. DEL AGUILA

7 96246 97 0 2 245 3 3 342 3 5 MURSIYA

8 98054 JUAN ANTONIO JOVER ORTIGOSA 142 0 1 142  1 R. DEL AGUILA

9 25015 99 0 1 99  1 ARCOLORCA

10 44787 339 6 14 311 4 9 650 10 23 INDALARCO

93716 320 5 7 325 4 11 645 9 18

   

   

   

   

   

Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

Jacinto Parra Arcas

Fdo.: Fdo.: Miguel Angel Romera Sanchez

4ª LIGA 3D

FRANCISCO JAVIER LOPEZ PARRAGA

ANDRES CARMONA CAPARROS

03/03/2019

BIENVENIDO MORENO EGEA

MARCOS PALOMARES

FRANCISCO JOSE PEREZ HUERTA

SERGIO FERRERO GARCIA

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GONZALEZ
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TIRO CON ARCO ARCOLORCA

DE LA REGION

DE MURCIA MURCIANA

COMITÉ DE JUECES

REGION DE MURCIA LORCA RESORT

RESULTADOS TECNICOS Y CLASIFICACION – 3D - DESNUDO

(Categoría mixta)

Clas. Licencia ARQUERO/A Recorrido     1 11 10 Recorrido 2 11 10 TOTAL
Total 

11

Total 

10
CLUB

1 31389 309 3 8 298 4 8 607 7 16 ARCOLORCA

2 85744 259 2 4 261 2 4 520 4 8 R DEL AGUILA

85717 216 2 2 215 1 3 431 3 5 ARCOLORCA

4 85712 PEDRO PEREZ 205 1 2 186 1 3 391 2 5 ARCOLORCA

5 96245 182 2 0 200 0 3 382 2 3 MURSIYA

6 91446 JOSE LUIS GIMENEZ MONTERO 178 0 0 190 2 0 368 2  MURSIYA

7 87513 MARIA DOLORES MULERO PEÑAS 99 1 0 132 0 1 231 1 1 ARCOLORCA

8 96810 MARIA TERESA CANO CORBALAN 98 0 2 119 0 2 217  4 ARCOLORCA

9 94888 91 0 1 104 0 1 195  2 ARCOLORCA

10 85733 VICENTE ALBALADEJO URAN 0   CIU CARTAGENA

11   

12

Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

Fdo.: Jacinto Parra Arcas Fdo.: Miguel Angel Romera Sanchez

ANA MARIA CANO GARCIA

4ª LIGA 3D

MONICA PUCHE GARCIA

MARIA RONDA HERNANDEZ

ADE 

BERND RUSCHER

ALBERTO SEGADO

03/03/2019
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TIRO CON ARCO ARCOLORCA

DE LA REGION

DE MURCIA MURCIANA

COMITÉ DE JUECES

REGION DE MURCIA LORCARESORT

RESULTADOS TECNICOS Y CLASIFICACION – 3D - INSTINTIVO

(Categoría mixta)

Clas. Licencia Recorrido     1 11 10 Recorrido 2 11 10 TOTAL
Total 

11

Total 

10
CLUB

1 33026 JOSE MARIA VIDAL BALBOA 286 3 7 254 0 4 540 3 11 AGARCO

2 33227 MIGUEL ANGEL ROMERA 279 2 8 248 3 2 527 5 10 ARCOLORCA

3 25668 ANTONIO ZURANO RODRIGUEZ260 1 4 264 2 2 524 3 6 ARCOLORCA

4 33231 DIEGO GOMEZ CARRILLO 238 2 3 271 2 3 509 4 6 R DEL AGUILA

5 45036 SIMEON CORTES 248 3 1 251 0 6 499 3 7 AYORA

6 19329 MARIANO ROS MARTINEZ 242 3 4 248 3 5 490 6 9 AGARCO

7 82380 FRANCISCO CAMARA 170 0 1 242 3 2 412 3 3 AYORA

8 90084 ANTONIO LARIO CARRILLO 179 1 2 217 1 3 396 2 5 ARCOLORCA

9 85664 JOAQUIN MARTINEZ BELMONTE 208 2 2 182 2 3 390 4 5 MURSIYA

10 91675 JOAO PAULO MACHADO CASTRO196 2 2 175 0 1 371 2 3 AGARCO

11 33027 JOSEFA DE LA FUENTE 168 1 0 191 1 1 359 2 1 AGARCO

12 89531 JUAN PEDRO SANCHEZ 165 0 1 194 0 2 359  3 MURSIYA

13 90086 EMILIO ROSA 164 1 1 184 0 2 348 1 3 ARCOLORCA

14 28044 CARLOS HERNANDEZ NAVARRO 154 1 0 187 3 2 341 4 2 R DEL AGUILA

15 93543 LUIS ANGEL PEREZ HUERTA175 2 1 165 0 1 340 2 2 MURSIYA

16 85691 JOAQUIN ESQUIVA SANCHEZ159 0 0 172 0 3 331  3 AGARCO

17 25677 JOSE ANTONIO MARTINEZ ARNAU135 0 1 171 0 2 306  3 R. AGUILA

18 87265 SERGIO LIZA 132 0 0 167 2 1 299 2 1 MURSIYA

19 94174 RAQUEL GARCIA MEROÑO 138 1 0 143 1 0 281 2  R DEL AGUILA

20 93895 JULIAN RODRIGUEZ SERRANO109 0 0 114 0 1 223  1 MURSIYA

21 96826 MANUELA LOPEZ MANZANARES 68 0 0 104 0 0 172   ARCOLORCA

22 96449 INMA CASTAÑO CONTRERAS76 0 0 81 0 0 157   MURSIYA

23 96825 NURIA LARIO DIAZ 78 0 0 71 1 0 149 1  ARCOLORCA

24 85677 JAVIER CUEVAS ALCAÑIZ 131 0 1 131  1 MURSIYA

25 85664 MERCEDES ROSA BOU 92 1 1 92 1 1 ARCOLORCA

Juez presidente del comité técnico El Organizador

Fdo.: Jacinto Parra Arcas Fdo.: Miguel Angel Romera Sanchez

 4ª TIRADA LIGA 3D

03/03/2019
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TIRO CON ARCO ARCOLORCA

DE LA REGION

DE MURCIA MURCIANA

COMITÉ DE JUECES

REGION DE MURCIA LORCA RESORT

RESULTADOS TECNICOS Y CLASIFICACION – 3D - LONGBOW

(Categoría mixta)

Clas. Licencia Recorrido     1 11 10 Recorrido 2 11 10 TOTAL
Total 

11

Total 

10
CLUB

1 30221 MIGUEL ANGEL MARTINEZ TOVAR 284 4 8 240 1 5 524 5 13 MURSIYA

2 33039 PEDRO GIRONA 234 3 1 276 0 6 510 3 7 MURSIYA

3 33031 JOSE ANTONIO PASTOR SANCHEZ 248 1 4 237 0 3 485 1 7 MURSIYA

4 85666 ISABEL TESON RODRIGUEZ 228 4 7 176 2 1 404 6 8 MURSIYA

5 90632 PASCUAL FUSTER BELLOT 189 0 1 188 0 3 377  4 MURSIYA

6 90514 JOSE LUIS MARTINEZ TOVAR 186 2 1 188 2 3 374 4 4 MURSIYA

7 85686 JUAN ANTONIO MARTINEZ RUBIO 168 1 2 186 0 3 354 1 5 MURSIYA

8 85675 JOSE FRANCISCO VERA SANCHEZ 171 0 0 162 1 2 333 1 2 MURSIYA

   

   

   

   

   

Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

Fdo.: Jacinto Parra Arcas Fdo.: Miguel Angel Romera Sanchez

4ª LIGA 3D

03/03/2019
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TIRO CON ARCO ARCOLORCA

DE LA REGION

DE MURCIA MURCIANA

COMITÉ DE JUECES

REGION DE MURCIA LORCA RESORT

03/03/2019

RESULTADOS TECNICOS Y CLASIFICACION – 3D - JUVENIL

(Divisiones de arco Con Visor y arco Sin Visor para menores de 16 años, categoría mixta)

Clas. Licencia Recorrido     1 11 10 Recorrido 2 11 10 TOTAL
Total 

11

Total 

10
CLUB

1 93355 ALVARO DE LOS SANTOS SAN 221 2 3 244 3 1 465 AGARCO

2 91679 IRENE VERA BERMEJO 163 3 1 212 0 3 375 MURSIYA

3 MONICA GOMEZ PUCHE 133 1 1 163 1 3 296 AGARCO

4 94175 ISABEL M ORTEGA GARCIA 147 0 1 101 0 0 248 R DEL AGUILA

 

1 ALVARO ESQUIVA 184 0 0 224 4 3 408 4 3 AGARCO

2 98052 DANIELA JOVER HERRERO 223 2 0 223  R.AGUILA

3 96816 CLAUDIA LOPEZ SERRANO 73 0 0 73   ARCOLORCA

4 96815 ELENA LOPEZ LOZANO    ARCOLORCA

Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

Fdo.: Jacinto Parra Arcas Fdo.: Miguel Angel Romera Sanchez

4ª LIGA 3D

JUVENIL CON VISOR


